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Herrenklasse Recurve

Start_Nr

100 9

6C Wagner, Jorg
6A Elsasser, Henrik
6B Unangst, Heiko
6D Wieland, Nicolaj

Name

A WDN PR

U 10 Recurve m

Start_Nr
10 9
1 . 1B Bingemer, Philipp

Name

Ul4m Recurve
Start_Nr
100 9
1 . 5A Samstag, Jannik
2 . 5B Rausch, Niklas

Name

Ul4w Recurve

Start_Nr

0 9

1 . 5D Wagner, Lara-Leonie
2 .  6A Walther, Annika

3 . 3A Walter, Alexandra

Name

Ul7m Recurve
Start_Nr
0 9
1 . 11C Pfluger, Simon
2 . 11B Kittel, Tobias

Name

Ul7w Recurve

Start_Nr
100 9
1 . 12A Stipp, Franzisca

Name

U20m Recurve

Start_Nr
0 9
1 . 3D Neu, Mathias

Name

Herren U45 Recurve

Start_Nr

0 9

1C W.Ackermann, Peter
1B Tornow, Andreas
4A Schnitz, Matthias
1D Walter, Peter

Name

A WOWDN P

Damen U40 Recurve
Start_Nr
0 9
1 . 2B Ackermann, Claudia
2 . 2A Falkson, Adelheid

Name

SpO Kennziffer: .

Verein
Total
BSV Schefflenz
Bogenfreunde Baden
BSV Schefflenz

HBSV Heimerdingen

SpO Kennziffer:
Verein
Total
SG Kandern

SpO Kennziffer: .
Verein
Total

SSV Laudenbach
BSC Heidelberg

SpO Kennziffer: .
Verein
Total

BSV Schefflenz
SSV Laudenbach
HBSV Heimerdingen

SpO Kennziffer: .

Verein
Total

BSV Sternenfels
BSV Schefflenz

SpO Kennziffer: .

Verein
Total
BSV Schefflenz
SpO Kennziffer: .
Verein
Total
SC Mérsch
SpO Kennziffer: .
Verein
Total

Bogenfreunde Baden
SSV Laudenbach
BFSV Bissingen
HBSV Heimerdingen

SpO Kennziffer: .
Verein
Total

Bogenfreunde Baden
BS Baden Baden

1968
1984
1976
1982

1998
1997

1997
1997
1997

1995
1994

1995

1991

1962
1960
1960
1961

1964
1963

RN
RN
RN
SC

SwW

RN
RN

RN
RN
SC

SC
RN

RN

RN

RN
RN
SC
SC

RN
RN

QUALIFIKATIONSRUNDE

Jahr. Land 18Mtr 18Mtr

280 282 33
270 271 23
261 261 12
252 260 15

Jahr. Land 18 Mt 18 Mt
129

QUALIFIKATIONSRUNDE

Jahr. Land 18Mtr 18Mtr

132 0

277
259

QUALIFIKATIONSRUNDE

Jahr. Land 18Mtr 18Mtr

276 24
267 9

272 255 14
260 265 13
167 211 8

QUALIFIKATIONSRUNDE

Jahr. Land 18Mtr 18Mtr

254
229

QUALIFIKATIONSRUNDE

Jahr. Land 18Mtr 18Mtr

256 15
227 7

223

QUALIFIKATIONSRUNDE

Jahr. Land 18Mtr 18Mtr

234 6

215

QUALIFIKATIONSRUNDE

Jahr. Land 18Mtr 18Mtr

213 4

268 268 17
263 259 18
252 249 12
222 226 6

QUALIFIKATIONSRUNDE

Jahr. Land 18Mtr 18Mtr

249
227

223 5
184 4
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17
26
27
22

25
35

26

11

17

28
20
22
16

16

562
541
522
512

261

553
526

527
525
378

510
456

457

428

536
522
501
448

472
411



Damen U50 Recurve

Start_Nr Name
00 9
1 . 2C Klauke, Birgit

Herren U65 Recurve
Start_Nr Name
00 9
1 . 4C Rinke, Johannes
2 . 3C Schreyer, Edwin
3 . 3B Hiller, Lutz

Damen U60 Recurve
Start_Nr Name
00 9

1 . 4D Hiller, Inge

Herrenklasse Compound

Start_Nr

10 9

. 13C Hurst, Andreas
. 13D Well, Ralf

. 14B Haaga, Stefan
. 14C Jeck, Ingo

. 13B Brunn, Heiko

Name

a s~ wWwN P

Damenklasse Compound

Start_Nr Name

100 9

1 . 12B Mikala, Melanie
Ul7m Compound

Start_Nr

100 9

1 . 7A Dlouhy, Chris

Name

Ul7w Compound

Start_Nr
0 9
1 . 7D Falkson, Lara

Name

Herren U45 Compound

Start_Nr

0 9

8D Mikala, Joachim
8B Richter, Andreas
8C Krastel, Bernd
9B Maier, Harry

. 10C Havelka, Ralf

Name

a b~ WN PR

Damen U40 Compound
Start_Nr
100 9
1 . 12D Wenninger, Anette
2 . 12A Mikala, Monika

Name

SpO Kennziffer: .
Verein
Total
Bogenfreunde Baden

SpO Kennziffer: .
Verein
Total

Bogenfreunde Baden
Bogenfreunde Baden
Bogenfreunde Baden

SpO Kennziffer: .
Verein
Total
Bogenfreunde Baden

SpO Kennziffer: .
Verein
Total

Bogenfreunde Baden
Bogenfreunde Baden
Bogenfreunde Baden
Bogenfreunde Baden
Bogenfreunde Baden

SpO Kennziffer: .
Verein
Total
Bogenfreunde Baden

SpO Kennziffer: .
Verein
Total
BFSV Bissingen

SpO Kennziffer: .
Verein
Total
Bogenfreunde Baden

SpO Kennziffer: .

Verein

Total
Bogenfreunde Baden
Bogenfreunde Baden
Bogenfreunde Baden
Bogenfreunde Baden
Bogenfreunde Baden

SpO Kennziffer: .
Verein
Total

HBSV Heimerdingen
Bogenfreunde Baden

1955

1941

1965
1977
1966
1972
1975

1987

1993

1996

1959
1957
1962
1959

1969
1960

QUALIFIKATIONSRUNDE

Jahr. Land 18Mtr 18Mtr

RN 247 253 13

QUALIFIKATIONSRUNDE
Jahr. Land 18Mtr 18Mtr

RN 262 268 17

RN 259 256 15

RN 241 252 9

QUALIFIKATIONSRUNDE
Jahr. Land 18Mtr 18Mtr

RN 243 240 7

QUALIFIKATIONSRUNDE
Jahr. Land 18Mtr 18Mtr

RN 288 290 39

RN 291 282 33

RN 273 279 17

RN 271 277 14

RN 16 0

QUALIFIKATIONSRUNDE
Jahr. Land 18Mtr 18Mtr

RN 287 277 28

QUALIFIKATIONSRUNDE
Jahr. Land 18Mtr 18Mtr

SC 266 257 11

QUALIFIKATIONSRUNDE
Jahr. Land 18Mtr 18Mtr

RN 273 266 12

QUALIFIKATIONSRUNDE
Jahr. Land 18Mtr 18Mtr

RN 289 285 34

RN 280 286 27

RN 281 278 21

RN 274 280 15

RN 273 267 16

QUALIFIKATIONSRUNDE
Jahr. Land 18Mtr 18Mtr

SC 269 274 12

RN 265 276 17
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17

28
22
19

24

20
27
40
40

30

33

38

26
32
37
44
37

41
37

500

530
515
493

483

578
573
552
548

16

564

523

539

574
566
559
554
540

543
541



Herren U55 Compound
Start_Nr
10 9
1 . 10D Zieger, Bernd
2 . 14A Metz, Jurgen

Name

Herren U65 Compound

Start_Nr

00 9

9D Packner, Rolf
9C Buchner, Hans
9A Schmand, Alfred
. 10A Payer, Franz

. 10B Alber, Helmut

. 14D Betsch, Willy

Name

o0 WN R

Herrenklasse Blankbogen

Start_Nr
00 9
1 . 12D Roth, Dieter

Name

Damenklasse Blankbogen
Start_Nr
100 9
1 . 13B Bingemer, Nathalie

U10 Blankbogen m

Start_Nr
0 9
1 . 2A Korff, Kenneth

Ul4am Blankbogen

Start_Nr

100 9

3B Groning, Oliver
4D Basler, Andre
3C Muz, Philipp
3D Klante, David

Ul7m Blankbogen
Start_Nr
0 9
1 . 14B Talmann, Jonas
2 . 14A Zimmermann, Moritz

Name

Name

Name

A WOWN PR

Name

Herren U45 Blankbogen

Start_Nr

100 9

. 14D Peschke, Andreas
. 11D Seyfert, Thomas
. 13D Redey, Stephan

. 13C Basler, Claus

. 13A Schell, Holger

Name

a b~ WN PR

SpO Kennziffer: .

Verein
Total

BSV Sternenfels
BFSV Bissingen

SpO Kennziffer: .

Verein
Total
Bogenfreunde Baden
BSV Lorch
BSV Sternenfels

BFSV Bissingen
BFSV Bissingen
BFSV Bissingen

SpO Kennziffer: .
Verein
Total
SC Morsch

SpO Kennziffer: .
Verein
Total
SG Kandern

SpO Kennziffer:

Verein
Total

BSC Heidelberg

SpO Kennziffer: .
Verein
Total

PSV Reutlingen
SG Kandern

PSV Reutlingen
PSV Reutlingen

SpO Kennziffer: .

Verein
Total

PSV Reutlingen
PSV Reutlingen

SpO Kennziffer: .

Verein
Total
SV Schnaitheim
SC Mérsch
BSV Sternenfels
SG Kandern

BSC Heidelberg

1947
1948

1943
1939
1935
1940
1938
1943

1966

2000

1997

1995
1996

1961
1963
1960

1960

QUALIFIKATIONSRUNDE

Jahr. Land 18Mtr 18Mtr

RN 280 279 19 41
SC 263 265 13 28
QUALIFIKATIONSRUNDE

Jahr. Land 18Mtr 18Mtr
RN 275 273 20 31
SC 267 274 12 38
SC 265 268 11 35
SC 260 267 6 39
SC 268 258 13 34
SC 264 261 7 43
QUALIFIKATIONSRUNDE
Jahr. Land 18Mtr 18Mtr
RN 219 187 7 7
QUALIFIKATIONSRUNDE
Jahr. Land 18Mtr 18Mtr
SwW 175 176 1 7
Jahr. Land 18 Mt 18 Mt
RN 143 118 0 6
QUALIFIKATIONSRUNDE
Jahr. Land 18Mtr 18Mtr
SC 253 239 13 17
SW 201 188 4 9
SC 165 158 2 6
SC 125 122 2 1

QUALIFIKATIONSRUNDE

Jahr. Land 18Mtr 18Mtr

SC 176 182 0 8
SC 139 120 1 3
QUALIFIKATIONSRUNDE

Jahr. Land 18Mtr 18Mtr
SC 232 233 8 16
RN 218 222 5 9
SC 223 208 4 16
SW 132 137 1 6
RN 131 75 1 3
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559
528

548
541
533
527
526
525

406

351

261

492
389
323
247

358
259

465
440
431
269
206



Herren U55 Blankbogen

Start_Nr
10 9
1 . 5C Fischer, Willi

Name

Herren U65 Blankbogen

Start_Nr Name
100 9

1 . 14C Brand, Georg

Herrenklasse Langbogen

Start_Nr

0 9

9B Spieler, Jochen

. 10C Herter, Heinz

8C Kemter, Michael

. 10D Zachleder, Thomas
9C Wohlschlegel, Klaus

Name

a s wN e

Damenklasse Langbogen
Start_Nr
10 9

1 . 7C Zirkelbach, Sonya

2 . 7D Achtstatter Kirsten

Name

U 10 Langbogen m

Start_Nr Name

0 9

1 . 1C Braun, Lucas
Ul2m Langbogen

Start_Nr

00 9

1 . 2B Schauer, Marcel

Name

Ul7m Langbogen

Start_Nr Name

0 9
1 . 6B Korff, Norman

Herren U45 Langbogen

Start_Nr

0 9

1 . 10B Braun, Rolf

2 . 10A Muller, Andreas
3 . 7A Neu, Joachim

Name

Damen U40 Langbogen

Start_Nr
0 9
1 . 9A Gutbrod, Christina

Name

Herren U55 Langbogen
Start_Nr
10 9
1 . 8D Piel. Wolfgang
2 . 7B Seiler, Reinhard

Name

SpO Kennziffer: .

Verein
Total

PSV Reutlingen

SpO Kennziffer: .

Verein
Total
SV Schnaitheim
SpO Kennziffer: .
Verein
Total

PSV Reutlingen

PSV Reutlingen
Bogenfreunde Baden
HBSV Heimerdingen
SG Kandern

SpO Kennziffer: .

Verein
Total

Bogenfreunde Baden
BSC Heidelberg

SpO Kennziffer:

Verein
Total

SG Kandern

SpO Kennziffer: .

Verein
Total
SG Kandern
SpO Kennziffer: .
Verein
Total

BSC Heidelberg

SpO Kennziffer: .

Verein
Total
SG Kandern
SG Kandern
SC Mérsch

SpO Kennziffer: .
Verein
Total
PSV Reutlingen

SpO Kennziffer: .
Verein
Total

PSV Reutlingen
SC Mérsch

QUALIFIKATIONSRUNDE

Jahr. Land 18Mtr 18Mtr

1948 SC 241 217

4 13

QUALIFIKATIONSRUNDE

Jahr. Land 18Mtr 18Mtr

1937 SC 224 224

4 11

QUALIFIKATIONSRUNDE

Jahr. Land 18Mtr 18Mtr

1973 SC 236 231
1962 SC 224 223
1969 RN 204 176
1980 SC 149 144

Sw 101 127

QUALIFIKATIONSRUNDE

Jahr. Land 18Mtr 18Mtr

1973 RN 207 200
1976 RN 144 149

Jahr. Land 18 Mt 18 Mt

Sw 50 50

QUALIFIKATIONSRUNDE

Jahr. Land 18Mtr 18Mtr

SW 164 176

QUALIFIKATIONSRUNDE

Jahr. Land 18Mtr 18Mtr

RN 145 138

QUALIFIKATIONSRUNDE

Jahr. Land 18Mtr 18Mtr

SC 176 181
SW 192 164
1958 RN 132 144

QUALIFIKATIONSRUNDE

Jahr. Land 18Mtr 18Mtr

1964 SC 178 189

QUALIFIKATIONSRUNDE

Jahr. Land 18Mtr 18Mtr

1952 SC 216 213
1954 RN 168 186

4 15
3 15
2 5
2 12
2 1
5 6
1 3
0o 2
2 7
1 4
3 9
3 4
2 8
4 8
6 8
2 8
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458

448

467
447
380
293
228

407
293

100

340

283

357
356
276

367

429
354



Herrenklasse Jagdbogen

Start_Nr
100 9
1 . B8A Groning, Thomas

Name

Ul7w Jagdbogen

Start_Nr
00 9
1 . 6C Gutbrod, Daniela

Name

Herren U45 Jagdbogen

Start_Nr
00 9
1 . 8B Gutbrod, Michael

Name

Damen U40 Jagdbogen

Start_Nr Name

10 9
1 . 6D Seyfert, Barbara

.Herren Compound Blank
Start_Nr
10 9
1 . 5B Schroeppel, Winfried
2 . 5D Stahl, Ralf

.U14 Compound Blank

Start_Nr

0 9

1 . 4A Goebel, Erik

2 . 4C Brandstetter, Max

3 . 4B Hammermann, Philip

Name

Name

Herren Primitivbogen

Start_Nr
0 9
1 . 9D Schauer, Dietmar

Name

SpO Kennziffer: .
Verein
Total
PSV Reutlingen

SpO Kennziffer: .
Verein
Total
PSV Reutlingen

SpO Kennziffer: .
Verein
Total
PSV Reutlingen

SpO Kennziffer: .
Verein
Total
SC Morsch

SpO Kennziffer:
Verein
Total

PSV Reutlingen
PSV Reutlingen

SpO Kennziffer:
Verein
Total

PSV Reutlingen
PSV Reutlingen
PSV Reutlingen

SpO Kennziffer:

Verein
Total

SG Kandern

SC

1996 SC

1956 SC

1964 RN

1966 SC
1966 SC

2000 sC
1998 SC
1999 SC

SW

QUALIFIKATIONSRUNDE

Jahr. Land 18Mtr 18Mtr

184 176 3 6

QUALIFIKATIONSRUNDE

Jahr. Land 18Mtr 18Mtr
224 205 6 12

QUALIFIKATIONSRUNDE

Jahr. Land 18Mtr 18Mtr
233

QUALIFIKATIONSRUNDE

Jahr. Land 18Mtr 18Mtr

240 8 12

213 200 2 7

Jahr. Land 18Mtr 18Mtr

247
239

246 10 17
246 8 17

Jahr. Land 18Mtr 18Mtr

209 208 6 8
199 192 4 9
152 175 1 5

Jahr. Land 18Mtr 18Mtr

127 153 1 1
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360

429

473

413

493
485

417
391
327

280



BOGENSPORTVERBAND BADEN-WURTTEMBERG

Landesmeisterschaften 2011
BogenschielRen FITA Hallen Runde
Schefflenz, den 16.Januar 2011

Mannschaft Damen/Herren/U-Klassen

1. Bogenfreunde Baden 6A Elsasser, Henrik
1C W.Ackermann, Peter
2C Klauke, Birgit

2. Bogenfreunde Baden 4c Rinke, Johannes
3C Schreyer, Edwin
3B Hiller, Lutz

Mannschaft U-Klassen Recurve

1. BSV Scheflenz 5D Wagner, Lara-Leonie
12A  Stipp, Franzisca
11B Kittel, Tobias

Mannschaft Damen/Herren/U-Klassen

1. Bogenfreunde Baden 13C Hurst, Andreas
13D Weil, Ralf
8B Richter, Andreas

2. Bogenfreunde Baden 8C Krastel, Bernd
9B Maier, Harry
9D Packner, Rolf

3. Bogenfreunde Baden 14B Haaga, Stefan
14C  Jeck, Ingo
10C  Havelka, Ralf

4. SV Bissingen 14A Metz, Jirgen
10B  Alber, Helmut
14D  Betsch, Willy

5. Bogenfreunde Baden 8D Mikala, Joachim
12B Mikala, Melanie
13B Brunn, Heiko

541
536
500

530
515
493

527
457
456

578
573
566

559
554
548

552
548
540

528
526
525

574
564
16

1577

1538

1440

1717

1661

1640

1579

1154



Mannschaft U-Klassen Blankbogen

. PSV Reutlingen 3B Groning, Oliver
14B Talmann, Jonas
14A Zimmermann, Moritz

Mannschaft Damen/Herren/U-Klassen

. PSV Reutlingen 9B Spieler, Jochen
10C Herter, Heinz
8D Piel. Wolfgang

Mannschaft U-Klassen Langbogen

. SG Kandern 10B Braun, Rolf
10A Mller, Andreas
9C Wohlschlegel, Klaus

Mannschaft Damen/Herren/U-Klassen

. PSV Reutlingen 8B Gutbrod, Michael
6C Gutbrod, Daniela
8A Groning, Thomas

Mannschaft U Klassen Compound Blank

. PSV Reutlingen 4A Goebel, Erik
4C Brandstetter, Max
4B Hammermann, Philip

492
358
259

467
447
429

357
356
228

473
429
360

417
391
327

1109

1343

941

1262

1135
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